

Link do produktu: <https://mdcarbon.pl/gabka-polerska-wykonczeniowa-na-rzep-150mm-k2-duraflex-czarna-p-5143.html>



Gąbka polerska wykończeniowa na rzep 150mm K2 DURAFLEX Czarna

Cena brutto	19,40 zł
Cena netto	15,77 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	CH1039
Kod producenta	L614
Kod EAN	5906534008381
Producent	K2

Opis produktu

Profesjonalna gąbka polerska z wygodnym mocowaniem na rzep

Producent: **K2 (Polska)**

Typ: **Czarna - WYKOŃCZENIOWA (Mięka)**

Średnica zewnętrzna: **150mm (mocowanie -rzep 125mm)**

Grubość: **2,5cm**

Profesjonalne gąbki polerskie z wygodnym mocowaniem na rzep to wygodne akcesoria polerskie, które pomagają przywrócić nieskazitelny połysk lakieru. Staranne wykonanie oraz materiały najwyższej jakości **w połączeniu z pastami polerskimi K2, pozwolą osiągnąć doskonały efekt, usuwając wszelkie niedoskonałości i zarysowania.**

Gąbki te przeznaczone są **do polerowania różnego rodzaju powłok lakierniczych z prędkością max 2500 obr/min.** Wykonane z **najwyższej jakości pianki o budowie otwarcie komórkowej minimalizują wytwarzane ciepło**, dzięki czemu polerowanie przebiega bezpieczniej i efektywniej co czyni je idealnymi dla profesjonalnych warsztatów i wymagających użytkowników.

Polecamy adapter z rzepem (uchwyt mocujący) - K2 DURAFLEX

Gąbki polerskie Duraflex są super **wytrzymałe dzięki czemu przetrwają wiele godzin polerowania lakieru.** Pozwalają na **łatwe i precyzyjne polerowanie** nawet najbardziej wymagających elementów karoserii. Ich ergonomiczny **kształt zapewnia maksymalną wydajność, wygodę użycia oraz bezpieczeństwo podczas polerowania**, co czyni je nieodłącznym wyposażeniem każdego warsztatu lub garażu. Dzięki nim każda powierzchnia może zyskać blask i wyglądać jak nowa.

Podział na kolory, pozwala na łatwą identyfikację twardości i zastosowania gąbki.

- gąbka niebieska - wysoka twardość pianki, gwarantuje wysoką siłę cięcia, dzięki czemu pozwala na usunięcie głębokich rys na lakierze
- gąbka pomarańczowa - średnia twardość pianki oraz jej optymalne właściwości ściernie, pozwalają na użycie gąbki również w jednoetapowej korekcie lakieru, pad dzięki swojej budowie skutecznie usuwa zarysowania oraz pozwala uzyskać wysoki połysk polerowanej powierzchni
- gąbka czarna - zbudowana z super miękkiej pianki, pozwala skutecznie usunąć hologramy a także uzyskać efekt lustra, dodatkowo umożliwia bezpieczną, mechaniczną aplikację cleanerów i wosków, dzięki czemu w szybki sposób zabezpieczymy lakier.

Dane techniczne:

średnica: **150mm**

grubość: 25mm

średnica mocowania: 125mm

mocowanie: **rzep**

Gąbki polerskie

Preparaty do konserwacji i odnawiania powłok lakierniczych to jeszcze nie wszystko. Do właściwej pielęgnacji samochodowej karoserii niezbędne będą także odpowiednie narzędzia i akcesoria. Wśród nich są gąbki polerskie, które - w połączeniu z odpowiednią pastą - pozwalają przywrócić karoserii blask, zlikwidować drobne rysy i ubytki oraz zabezpieczyć ją przed uszkodzeniami. W naszym sklepie oferujemy gąbki przeznaczone do polerowania mechanicznego: mocowane na rzep lub na gwint. Wśród nich są akcesoria mocno-, średnio- i lekkościernie, a także wykończeniowe.

Gąbki polerskie i ich rola

Stosowanie past polerskich, które służą do konserwacji i odnawiania samochodowej karoserii, wymaga użycia odpowiednich narzędzi. Chodzi o specjalistyczne gąbki polerskie, które umożliwiają prawidłowe rozprowadzenie i wtarcie pasty w lakier. Tego rodzaju akcesoria pozwalają nadać karoserii połysk i przywrócić jej pierwotny kolor. Skutecznie usuwają drobne zarysowania, a także zabezpieczają konserwowaną powierzchnię przed uszkodzeniami oraz szkodliwym wpływem niekorzystnych czynników atmosferycznych.

Gąbki mocnościernie, średniościernie i gładkie

Nasza oferta to szeroki wybór gąbek polerskich różnego typu. Gąbki mocnościernie (niebieskie) sprawdzą się podczas intensywnego polerowania karoserii. Te akcesoria przeznaczone są do gruntownej renowacji zniszczonych powłok - agresywnie ścierają wierzchnią warstwę lakieru i skutecznie usuwają większe zadrapania i zarysowania. Gąbki średniościernie (pomarańczowe) stosuje się w celu usunięcia mniejszych defektów lakieru oraz przygotowania odnawianej powierzchni do ostatecznego wykończenia. Gąbka gładka (biała lub czarna) to narzędzie, które najmniej ingeruje w strukturę lakieru i przeznaczone jest do przywracania blasku zmatowiałym powierzchniom.

Szeroka oferta

Dostępne w naszym sklepie gąbki polerskie znajdą zastosowanie zarówno w profesjonalnych studiach detailingowych, jak i przydomowych garażach. Oferujemy akcesoria, które można stosować z różnymi urządzeniami do polerowania maszynowego - część z nich instaluje się z pomocą rzepu, inne wyposażone są w gwint M14. To narzędzia wielokrotnego użytku, które można pracować w delikatnych detergentach.